様式第12号（第24条，第31条，第31条の3，第31条の6関係）

国　保　請　求　書

千 百 十 万 千 百 十 円

請　求

金　額

ただし

内訳　　別紙申請書記載のとおり上記の金額を請求します。

　　　年　　　　月　　　　日

　世帯主　　　住　所

　　　氏　名 印

　　　　　水 戸 市 長 様

上記の金額を領収しました。

　　　年　　　　月　　　　日

　　　氏　名 印

　　　水 戸 市 収 入 役 様

　　　振 込 金 融 機 関 名 銀行 店

　　　口　　座　　番　　号  普通 ･当座･財畜

　　　ふ　　り　　が　　な

　　　口　座　名　義　人

	Sheet1